
Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336480-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Roboty budowlane
2022/S 119-336480

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O. W GDYNI
Adres pocztowy: Ul. Witomińska 29
Miejscowość: GDYNIA
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-311
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wojciechowski
E-mail: pawel.wojciechowski@pewik.gdynia.pl 
Tel.:  +48 586687238
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pewik.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Hermetyzacja i dezodoryzacja obiektów na terenie oczyszczalni ścieków „Dębogórze” w gminie Kosakowo
Numer referencyjny: ZP/24/POIS-0023/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie Hermetyzacji i dezodoryzacji obiektów na 
terenie oczyszczalni ścieków „Dębogórze” w gminie Kosakowo.
4.2. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 w Projekcie pn.: Modernizacja ciągu gospodarki osadowej 

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:pawel.wojciechowski@pewik.gdynia.pl
www.pewik.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia


Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

2 / 8

i innych obiektów oczyszczalni ścieków „Dębogórze” oraz rozwój sieci kanalizacji sanitarnej PEWIK GDYNIA nr 
POIS.02.03.00-00-0023/17.
4.3. Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu Warunki Kontraktowe dla Urządzeń oraz 
Projektowania i Budowy dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i bud. 
projektowanych przez wykonawcę

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 25 221 149.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71245000 Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71332000 Geotechniczne usługi inżynieryjne
71354000 Usługi sporządzania map

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Kosakowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie Hermetyzacji i dezodoryzacji obiektów na terenie 
oczyszczalni ścieków „Dębogórze” w gminie Kosakowo.
Zamówienie obejmuje pozyskanie i weryfikację wszystkich danych niezbędnych do prawidłowego wykonania 
dokumentacji projektowej oraz późniejszej realizacji robót. Przedmiot zamówienia opisany został w Programie 
Funkcjonalno – Użytkowym, który stanowi – Część III SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 20%
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 w Projekt pn.: Modernizacja ciągu gospodarki 
osadowej i innych obiektów oczyszczalni ścieków „Dębogórze” oraz rozwój sieci kanalizacji sanitarnej PEWIK 
GDYNIA nr POIS.02.03.00-00-0023/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

3 / 8

Zamawiający stosuje w niniejszym postępowaniu podstawy wykluczenia, o których mowa w art.108 ust. 1 i art. 
109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
wynikające z art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 15.000.000 zł,
b) posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 10.000.000 zł,
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa 
powyżej mogą być spełnione łącznie (przynajmniej jeden z nich musi spełniać dany warunek).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
wynikające z art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dot:
1. zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca:
1.1.wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
należycie wykonał 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu hermetyzacji obrotowymi przekryciami 
zbiorników o średnicy nie mniejszej niż 30 m, o wartości brutto nie mniejszej niż 2.000.000 zł każda robota 
budowlana i 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu hermetyzacji kanałów o szerokości nie mniejszej 
niż 1 m,
1.2. skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi:
1.2.1.osobę, która będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy, posiadającą wykształcenie wyższe, co najmniej 2 
letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy oraz uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.
Kierownik Budowy powinien wykazać się doświadczeniem przy realizacji co najmniej 1 roboty budowlanej 
polegającej na wykonaniu hermetyzacji obrotowym przekryciem zbiornika o średnicy nie mniejszej niż 30 m i 
wartości brutto nie mniejszej niż 2.000.000 zł,
1.2.2.osobę, która będzie pełnić funkcję Kierownika Robót Sanitarnych, posiadającą wykształcenie wyższe, co 
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót sanitarnych oraz uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
1.2.3. osobę, która będzie pełnić funkcję Kierownika Robót Elektrycznych, posiadającą wykształcenie wyższe 
techniczne, co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektrycznych 
oraz uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
Uprawnienia muszą być zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania 
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 
r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 831 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

4 / 8

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, 
które zostały uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 22.12.2015 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1646 z późn. 
zm.).
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby powinno potwierdzać, że stosunek łączący wykonawcę 
z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określać w 
szczególności:
a) zakres dostępnych dla wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy do wykorzystania przez niego zasobów podmiotu 
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, 
zrealizuje zamówienie, którego wskazane zdolności dotyczą.
Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących pracę, 
w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z 
późn. zm.). Zobowiązanie do zatrudnienia dotyczy pracowników, którzy w ramach umowy, która zostanie 
zawarta w wyniku udzielenia zamówienia, będą wykonywać rurociągi technologiczne wewnątrzobiektowe i 
międzyobiektowe oraz montaż urządzeń technologicznych

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1.Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie Formularza Oferty - Załącznika nr 1 i Załącznika nr 1a do 
SWZ.
2.Do oferty należy dołączyć:
1)Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
2)Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia;
3) Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
4)Wadium
5)Wyceniony przedmiar – Załącznik nr 3 do SWZ.
6)Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby,
7)Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dot. przesłanek wykluczenia
8)Oświadcz. wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dot. przesłanek 
wykluczenia
Wykonawca składa ofertę na adres https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia


Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

5 / 8

1)Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 300.000,00 zł (słownie złotych: trzysta tysięcy 
00/100) przed upływem terminu składania ofert.
2)Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym zamawiającego przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). Zamawiający zaleca, aby dokument potwierdzający 
dokonanie przelewu został załączony do oferty.
3)Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia należy przekazać za pośrednictwem Platformy 
zamawiającemu w oryginale, w postaci elektronicznej podpisanej przez wystawcę.
4)Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenia z wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. Warunki płatności opisane zostały z Części II 
SWZ - wzorze umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Przed podpisaniem umowy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (w przypadku 
wyboru ich oferty jako najkorzystniejszej) przedstawią zamawiającemu kopię umowy regulującej współpracę 
tych wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres 
prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, 
oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji), 
wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu 
wykonania zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych we wzorze 
umowy, który stanowi Część II SWZ. We wzorze umowy (w klauzuli 13.1) Zamawiający działając w oparciu 
o art. 455 ustawy Pzp określił przewidziane zmiany oraz okoliczności, które mogą powodować konieczność 
wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/10/2022

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/07/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
PEWIK GDYNIA Sp. z o.o w Gdyni, ul. Witomińska 29, sala na parterze budynku
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi do uczestniczenia w procedurze otwarcia ofert są członkowie Komisji Przetargowej 
powołani przez Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wykluczy wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).
2.Zamawiający wykluczy wykonawcę który, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w art. 
5k ust.1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniem Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia wskazanych w pkt. 10 oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, wskazanych w pkt.11.
3.1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca na wezwanie 
zamawiającego zobowiązany będzie do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
3.1.1.oświadczenia o aktualności informacji zawartych w Załączniku nr 7, o ile było składane wraz z ofertą, w 
zakresie podstaw wykluczenia określonych w pkt. 10 SWZ – wykorzystując Załącznik nr 8 do SWZ,
3.1.2.oświadczenia o aktualności informacji zawartych w złożonym wraz z ofertą oświadczeniu Załączniku nr 9 
w zakresie podstaw wykluczenia określonych w pkt. 10 SWZ - wykorzystując Załącznik nr 10 do SWZ,
3.1.3.oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

7 / 8

niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wykorzystując Załącznika nr 11 
do SWZ,
3.1.4.informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 
pkt. 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego 
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
3.1.5.odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
3.1.6.dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (wymaganie opisane w pkt. 11.1.3.1.),
3.1.7.informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy (wymaganie opisane 11.1.3.2.), w 
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem,
3.1.8.wykazu robót budowlanych (wymaganie opisane w pkt. 11.1.4.1.) wykonanych nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty,
3.1.9. wykazu osób (wymaganie opisane w pkt. 11.1.4.2.), skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2022
336480-2022-PL

8 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej poprzez Platformę lub adres mailowy zamawiającego zu@pewik.gdynia.pl , albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej wskazanych w zdaniu poprzednim.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
8. Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy Działu IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2022

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:zu@pewik.gdynia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-06-22T06:36:29+0200
	ARHS SPIKESEED c9d4250b64f95399f7ded884be6e8a15f8006834




